
T m
l

S?pecifikace služb IP VPN
ířiloha ke smlouvě č : íl'3168230

-p'?ecifikacesluzkíylverze: I}7 {?-4ffi 7
Poskytovatel

r T:Moblle Czech Republic a.s. se iidlem Tomičkova 2 í??ha-?4,IčS 649 :í9 8é-1 zap-síána do obchodního íejsíříku vedenraho Měs}ským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787

l Prode%ce: €h'?odni případ ID:?í.,!'J-9 0 -7J -'- l parinersva smlouva:
Účastník (podrobné idantifikační údaje - viz výše uvedená smlouva)
Obchodní íirma/Jméno: Státní fond tozvo%e bydleni

Oprávnůriý zástupce: -
'Tel-elon:

Platební podmínky, íakturace
Korespondenčnl ad?resa'l:

EZahrnouíúčeidojižexisíujicihoúčtu"': gAno.číslozákaznickéhoúčiu:18236 gNe

Fakluía v elekír?'?onic'ké-'p;době ('.pňf)l'-'5- -Aňě'-. -e-maÍl [:] Ne ( fakíura Vám bude zasilána v íišíěné podobě)
1) ?Adtesa?-pí'6-zaÍilMÍ-laÍi€uí,pok.ud-íhelÍalodadresysidla
2) Povze pío slávajcí účeslniky T-Mobile Ano znamaná. že služba bí.ide zahmula do vyúť.!ování společně s dalsími službami účaslnika

Webcare, administrátoři

'iW?ebcare:
ffi

Po.ůadavek na: změnu služby-
Nahía.Nahíazuje specíikaci/verzi: íl6

l/

ll

?

?
'-'l

?lč/rodnéčíslo: 70856788
l" Funkce: 
IE-mail:

ll0 Již exisíuje

'l-MobÍÍJ
[:] Zřldií, dosud není akíivován [:l Není požadován

rEmail:-
rerminy

1Plánovany íermin zřizeíii nebo změny služby )e síanoven do dnu od podpisu iéío Specifikace služby oprávněnymi zásiupci učasíníka a poskytovaíele
a dodání 'iouvisejicich dokumeníů, kÍeré Iso'u'nezbyíné pío zřízeni či proveéleríi zmény služby (např vyplněný a podepsaný formulář CAF. souhlas vlasínika
oblekíu aíd.).
Minimálrí doba uživárí služby je síanovena na 24 měsiců.

ll
Lokalita účastníka

Llllce: 'Vlnohradská 1896/Ť6'
?tnl osoba:

Parametry služby (přípojky)
KapacRa dedikované přípolky - Symetrické'l: 50 MbíUs ?Asymekrlcké'):

JKapaclta sdllené přípojky'l: lAlíernaílvm přípojka":
t Účasínické člslo pro sdílenou přlpojku: l- Flel-erenčnl čls-lo účaslrilka:

Koncové zařlzem je sou(ásíi služby21: Ano - Manag*d CPE Qia=l:
%?iingproíokol'l: lTyp koncového zařizen!l:
?nl: 1-ůBase-T 'l" Kon?ekíor:?" ŘJ::4Š?F
}Název zákaznické IP VPN: Síť 1' Síí'2: pme Síl' 1 : 100'/o kapaciíy? Sll' 2: Oo/a kapacliy
l-Souhlaslm s dočasným zřlzenim aliernativnl přlpojky"l: Ano J- Garan?íovaná ú-roveň služby: SLA D-SL

{í %Žsdovnná kapa$ín liíiky lí+ asían!ována poíiza l)íl) íáííce tl2 ballií a v»íái
2) P*kud íienl koiícovó zallzonl souóÍíall slíižby (unmííns6ed CPB). HmlOvMul m(áu v zhilslohll na poíi!.!ló pllskipovb mí!!wiloqll vyžadova!. aby píovoz z lo+ícílo C['H liyl !aOovhí ve lim»ió 802. Ig (li s níislnvhnou VLAN?
li'obhOl.
31U'J) 'Tl}kló ótl!ahná 9011! !J'ú vyplňull POI?ZII v pllpadů. h l Hl!á (í WlóBlu uíííííana0«I cpa Ik0ni.uíů ;alílZOíil lll}Ill %Duah!l Amžliy).
e) Dle IMnóho'?rí(ílsu skiihy Ivlz óláiuik Zllzenl slu!hy IF' M"N) íi dlii plalnhíiíi číiííl}u slu21yy P VPN.

Volitelné doplňky sluzby (přípojky)
Back-up dedlkovaná ptípolíía: Ne ? p-m-ativní prípoiva: NO ?

J??upsdíle?nápřipoika Ne lúčssínlcké člslo pro back-up sdllenou přípoiku: l
IRar. člslo účastnlka: }Typ !el. Ilnky: J
pBackJup ISDN'l: Ne
í?a): Na jProvoznl síaílsílky41: Na

Llnk'a pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přlpolku: Ns
Typ vlzuallzace: Standard Proakíivril dohled: Ne #

R«moíe accessa: Ne Csntrálnl Iníern*!al: Ne Multl IP VX@I: Ne Multlcasí IP VP?Nal:-Ne-TIPV6-VP-Nl-NO l
yl ?ovíííeiu Izo siuxbu gac»?yip isos poíi-ky-Inou Iňó vTh-í+íí-k6-
íbpubllc*) le uieana pouzo oro zMolnwbíil díilové koí+íumkiiee u zdii «ivmdomí slíižliy P VPN a nbnl uíósnA k nskylováyíl lelííííínnl služby Ivlí.e VIZ plqlny Popiq *Wlyy P VPN)IbpullllaŇ}. líl !IleAll8 pOuZ@ Dí(l ZMOllOVkll dl!IO'l'h kOlfluíllkílól) u Zdll {I'Nad!!I!é'll{Ižb'l P VPN a nííííl uíósnA k fĎ@kfiaVálll I(Illlííínnl služby Ivlí.e vlz plaln ý POpiffl 51u21l} IP
6) % olilíxlnánl Išilo voliWnťi doplňkovó sliižliy I* nulné vyplííll d*l«llnl »p*all!kacl honkíé{nl doplhková %lužbv. h!oíá píik ?von pfilolíu lélo 8piíóllkíícu slíižlíy IP VPN.
-ÍiiJr-Ir ;'a Íj'QÍÍN'ýlp;jee 'oŤiiŮérdína émžba áoŠ. slÍíÍbsjíovwtnl mJlslÍky zíílííiíiilo l Advanc* mě%nl {Il. mól;ml Qo8 'ííóo P ÁlA. vlce vlz yhlný %pls slííí!hy Píovoaíi íííííl*llky)i

Cenová ujednání ?- Jednorázové ceny (v Kč bez DPH)
Jedriorázová cena za přlpojku: Tato c*na ]* zahrnuts v Pravldelné měsíčnl c*ně Jednorázová cena za Back-up:
Jednotázová cena za QoS: Kč l Jednor-ázová cena za Proakllvnl dohled:
J*dnotázovácenaza: Kč Jednorázovácenaza:

4
J-?E-mailJ

1
1

JMě'stol
I unkce:

}F'-Sč: 12000

l' ťelefon/mobll: 
čRPraha

'm
l

lll

í
]
l

py;??ieieío;íJiiínbyJ

Kč

.va l
Kó

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (v Kč bez DPH)
iPravldalná měsični cena za přlpojku: 13550Kč Pravldelná?méslčnícenazaBack-up:
iF%avldelná měslčnl cena za QoS', Kč IPravidelná měslčnl ceria za Proakílvnl dohled:
gasían-ícena -za: IPravideln; méslčn.l cena za:Kč

Kč

K5

Kó

l
lil

í-Mobile (,zech %public a.s , Toml6kova 2144/1 , i4BOů P«aha 4, čzecíi Repubm,, ič e<94geal , Dlč: CZ64949s8i
Zapsaííá do OR u Měsíského ssoudu v Praze. í3.3787,

Siíáíiks í / 2
íel. 



m
]

l
?

Specifikace služby IP VPN
Pí0 íechnickou podporu využijle píOSím lelmonní číslů: 13 100 nebO e-mail: iiyia.@t,%Q.I:i.

ITP???oznár?
Izměna

mka: SID: 95650000004446'7. Jedná se o stěhovánl služby na novou lokalitu a záyoveň u.
mÍnimálm doby uživáni s'u$(? B-,

UčaSíník podpisem lélO Specifikace Slu.ťb'/ IP VPN poívrzuje, že se seznámil a pOrOzuměl podmínkám .ZřiZení a p08kýlOVání lélO Službý , zelména že Se seznámil
s cenami 'zde uvedené sl'užby IP VPN včeíně doplňkových služeb, resp. s ceníky vzíahujcimi se k poskylováni íéío služby. že s nimi souhlasí, že jsou mu
srozumiíelné a že %e bude dodížova? zejména pak že bude hradií sjednané ceny zde uvedené slu.:by IP VPN

l 9 ?-OÁ- 2016
 - 

Jméno a íunkce opíávnéného zásíupce posky?%ele

Daíum: l Daíum:
l 1 ,íih, 2016

 
Jméno a íunkce oprávněného zásíupce účasínika

Pod
[E§,

? k.tl' li

Staínífoíid í.?'=.'rí'[',ka :'}'A' .'li

Dlíiuhá 7411 1.1 , : l: :i.': ?' :'».i :

&tátní fond rozvoje bydlení
Podatelna Praha

ÍlÍÍlÍÍÍÍlIlÍlÍÍuÍllIllllllllllllllllllllllllll!Illll
E.Č.:Be)0224998

1283511 8-SFRB
Listylpřil.: 514 DoŠlo: 9.5.2018 10:49
C'?lšl"Oala0dnaCal: l,':> ?ll .l'4č.l:: /"7<(9a 1111./')'í.Z. ?'

í-Moblle Czech Republic a s., 'Tomlčkova 2u4/1 , 14800 Praha 4, czech %public, Ič 64949881, oíč: cze«gíeesí
Zapsaná do OR u Měsískéhó saouí:lii v '?rs;ío, B.3'7El7,

Síráííka 2 ] 2
íál. 




